UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC       Quảng Ngãi, ngày           tháng 7 năm 2021

V/v chuyển đơn của

công dân ở phường Phổ Ninh,

thị xã Đức Phổ

                 Kính gửi: Tổ trưởng Tổ công tác 774

                                 (Sở Tài nguyên và Môi trường)

 Ông Đỗ Chiến (địa chỉ: Tổ dân phố Vĩnh Bình, phường Phổ Ninh, thị

xã Đức Phổ) có đơn đề ngày 16/7/2021 về kê khai nguồn gốc và quá trình sử

dụng đất của cá nhân và gia đình đang khiếu nại Quyết định số 152/QĐ-

UBND ngày 24/3/2016 của UBND tỉnh (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đơn đề ngày 16/7/2021 của ông Đỗ Chiến đến Tổ trưởng Tổ công tác

774 (được Chủ tịch UBND tỉnh kiện toàn tại Quyết định số 774/QĐ-UBND

ngày 31/5/2021) để nghiên cứu, tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, giải

quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Ông Đỗ Chiến (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP (TD),

   NNTN, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC542

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-07-26T16:20:26+0700

		2021-07-26T16:49:25+0700

		2021-07-26T16:49:25+0700

		2021-07-26T16:49:25+0700